
Pha (12) STC (11) VČ (10) SeM (9)

SeČ (6) JČ (5) SeM2 (7) Pha2 (8)

pořad (1) StM(4) JM (3) ZČ (2)

19 20 20 19

U11d VČ2,Pha2

1 2 3 4

VČ1 (12) VČ2(11) STC(10) JM(9)

SeM (6) ZČ (5) Pha2 (7) Pha1 (8)

Pořad (1) SeČ (4) StM (3) JČ (3)

19 20 20 19

U11mix JM2,VČ2

1 2 3 4

JM1 (12) ZČ(11) SČ(10) VČ1(9)

VČ2 (6) SeČ(5) JM2 (7) Pha (8)

poř (1) StM (4) SeM(3) JČ (2)

19 20 20 19

U12ch

U11 -Pravidlo - Pro určení druhého účastnického místa pro oblast a nasazení ve skupině se 

počítají výsledky U11 z roč.21/22 spolu s výsledkem mixu ze stejného ročníku. Při stejném 

výsledku součtu se přihlédne k výsledku dané kategirie (ch - d). V kategorii mix platí pořadí 

minulého roku, 2 místa získáva JM a ZČ

U12 -Pravidlo: První dva týmy U11 roč. 21/22 získávají pro svoji oblast druhé účastnické místo pro 

kategorii U12 roč.22/23. Pokud jsou na prvních dvou místech týmy z jednoho kraje, přechází volné 

místo na oblast, která se umístila třetí. Do tabulky umístění se započítává výsledek lepšího týmu z 

oblasti.



1 2 3 4

Pha (12) StČ (11) VČ  (10) SeM (9)

SeČ (6) JČ (5) Pha2 (8) JM (7)

ZČ (2) StM (4) Poř (1) StČ2 (3)

20 20 19 19

U12d

1 2 3 4

VČ (12) StČ (10) Pha (8) JM (9)

SM (6) ZČ (5) VČ 2 (11) StČ2 (7)

SČ (2) JČ (4) Poř (1) StM (3)

20 19 20 19

U13ch

1 2 3 4

SeM (12) SeČ (11) StM(10) JČ (9)

Pha (6) VČ (5) JM (8) StČ (7)

poř (1) ZČ (3) SeČ2 (2) SeM 2 (4)

19 19 20 20

U13d

1 2 3 4

StČ (12) Pha (11) Pha2 (9) VČ (10)

SeČ (6) SeM (5) JM (7) StČ 2 (8)

ZČ (2) JČ (3) poř (4) StM (1)

U13 -Pravidlo: První dva týmy U12 roč. 21/22 získávají pro svoji oblast druhé účastnické místo pro 

kategorii U13 roč.22/23. Pokud jsou na prvních dvou místech týmy z jednoho kraje, přechází volné 

místo na oblast, která se umístila třetí. Do tabulky umístění se započítává výsledek lepšího týmu z 

oblasti.



20 19 20 19



CH mix

1. BS TYGŘI PRAHA 12 1. BK Klatovy 12

2. BK BRANDÝS NAD LABEM 11 2. SKB Rokycany 11

3. BK VIVIDBOOKS PAEDUBICE 10 3. BK Teplice 10

4. NH OSTRAVA 9 4. ADFORS Litomyšl 9

5. USKA PRAHA 8 5. BA Sparta Praha 8

6. VLČATA ZĎÁR NAD SÁZAVOU 7 6. SK Renocar Podolí 7

7. VÁLEČNÍCI DĚČÍN 6 7. Basket Kohouti Babice 6

8. SOKOL SRŠNI PÍSEK 5 8. Sokol Vyšehrad 5

9. ORLI PROSTĚJOV 4 9. Jiskra Kyjov 4

10. BA NYMBURK 3 10. BC Vysočina 3

11. LOKOMOTIVA PLZEŇ 2 11. Tigers České Budějovice 2

12. BASKETPOINT FRÝDEK-MÍSTEK 1 12. SBŠ Třinec 1

D

HK 12 1. BK Klatovy 12

Pardubice 11 2. SKB Rokycany 11

BC Benešov 10 3. BK Teplice 10

Blansko 9 4. ADFORS Litomyšl 9

Tygři Praha 8 5. BA Sparta Praha 8

USK 7 6. SK Renocar Podolí 7

Ostrava 6 7. Basket Kohouti Babice 6

Plzeň 5 8. Sokol Vyšehrad 5

Děčín 4 9. Jiskra Kyjov 4

Strakonice 3 10. BC Vysočina 3

Chomutov 2 11. Tigers České Budějovice 2

Mohelnice 1 12. SBŠ Třinec 1

ChU11 DU11



1. BS TYGŘI PRAHA 12 HK 12

2. BK BRANDÝS NAD LABEM 11 Pardubice 11

3. BK VIVIDBOOKS PAEDUBICE 10 BC Benešov 10

4. NH OSTRAVA 9 Blansko 9

5. USKA PRAHA 8 Tygři Praha 8

6. VLČATA ZĎÁR NAD SÁZAVOU 7 USK 7

7. VÁLEČNÍCI DĚČÍN 6 Ostrava 6

8. SOKOL SRŠNI PÍSEK 5 Plzeň 5

9. ORLI PROSTĚJOV 4 Děčín 4

10. BA NYMBURK 3 Strakonice 3

11. LOKOMOTIVA PLZEŇ 2 Chomutov 2

12. BASKETPOINT FRÝDEK-MÍSTEK 1 Mohelnice 1

U12

1. NH Ostrava 12 ŠBK Sadská 12

2. BK Děčín 11 Basket Slovanka 11

3. SK UP BCM Olomouc 10 BŠ Tygři Praha 10

4. Sokol Sršni Písek 9 Sokol Hradec Králové 9

5. BK Vlčata Žďár nad Sázavou 8 Studánka Pardubice 8

6. BK Brandýs nad Labem 7 Žabiny Brno 7

7. Tygři Praha 6 Slovan Litoměřice 6

8. BK Vividbooks Pardubice 5 SBŠ Ostrava 5

9. Pointer Frýdek-Místek 4 BSK TJ Jičín 4

10. BK Klatovy 3 BK Strakonice 3

11. Tygři Brno 2 DBaK Plzeň 2

12. Tigers České Budějovice 1 Strabag Zlín 1





ch11 u12 MIX

Pha 12 6 8 26

STC 11 7 0 18

VČ 10 5 9 24

SeM 9 12 1 22

JM 7 8 7 22

SeČ 6 11 10 27

JČ 5 9 2 16

StM 4 10 0 14

ZČ 2 3 12 17

Pha 8 11 8 27

STC 10 12 0 22

VČ 12 9 9 30

SeM 6 5 1 12

JM 9 7 7 23

SeČ 4 6 10 20

JČ 3 3 2 8

StM 1 1 0 2

ZČ 5 2 12 19

chlapciU11

SEČÍST 11,12 A MIX

dívkyU11




